平成２９年１２月１１日

関係団体 御中

京都府立洛西浄化センター公園管理協会

平成３０年度の大会申し込みについて

 歳末ご多用の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、平成３０年度における大会使用の申請受付を別紙要綱の通りに行いますの

で、平成３０年１月２０日までに申請下さいますようお願い申し上げます。

以 上

京都府立洛西浄化センター公園
施設使用調整要綱

１ 年間調整の対象になる大会使用について
① 大会使用とは

 公共団体または競技団体等が主催する大会で、施設を全面専用して使用する

場合をいいます。
（全国、西日本、近畿および京都府、市全域を対象として開催されるもので、

開催準備に相当の期間がかかり、早期に会場決定を必要とする競技会などがこ

れに該当します。）

② 申し込み方法と受付期限および申請先
「使用申請書」（書式問わず）を平成３０年１月２０日までに提出して下さい。

申請先 〒６１７－０８３６
    京都府長岡京市勝竜寺山崎作り２０－５
    洛西浄化センター公園管理協会 宛
    ℡０７５－９５１－９１６１ Fax０７５－９５１－９１６２
    Mail ： rjpark@jade.dti.ne.jp

使用希望日が競合した場合は、調整させていただきます。

③ 大会使用決定分については仮予約書を送付します。大会名・施設・月日（曜日）

を確認してください。内容の変更がある場合は、使用前々月の２５日まで（以

下、期日という）に届出を済ませてください。期日以降の変更はいたしかねま

すのでご注意ください。期日以降に自己都合による使用取消し（キャンセル）

があった場合は、使用料（使用日の 10 日前までの取消は 50%、それ以降は

100%）の納入が必要です。

④ 大会当日のスケジュール・大会要綱について２週間前までに提出をお願いしま

す。

２ 施設使用許可順位について
① 大会規模について

原則として１全国大会、２西日本大会・近畿大会、３府下大会・京都大会、

４周辺地域大会の順とします。
② 大会の連続性について考慮します。
③ 施設使用許可順位は下記の通りとします。
  ａ．使用時間区分は全日、午前もしくは午後の順とします。
    （使用時間には、会場準備、撤去に要する時間も含みます。）
  ｂ．球技場は全面使用、テニスコートは６面から使用面数の多い順とします。

３ 使用時間と区分について
① 施設の使用時間区分は下記表のとおりです。

   芝生球技場・球技場・テニスコート
全  日 ９：００～１７：００
午  前 ９：００～１２：００
午  後 １３：００～１７：００

＊ 会場準備・後片付け撤去に要する時間も含みます。
＊ 使用時間を繰上げ、延長が可能です。相談ください。（７時～１９時内）

② 使用計画は上記の時間内で行って下さい。
③ 使用計画書（1 日のスケジュール）を大会当日の 2 週間前までに事務所へ提出

してください。
④ 上記時間外での繰上・延長になった場合は追加使用料が発生します。

４ 使用制限について
① 芝生球技場については、芝生保護のため休眠期の１～３月は使用不可、原則と

して１日２試合（午前２時間、午後２時間）までとします。
② 球技場（クレー）・テニスコートについては特に制限はしない。

５ 使用できない日
① １２月２８日～１月４日（年末、年始）
② 公園の管理上、必要な作業、養生などに必要な日（別途調整する）

６ 優先順位 下記団体の①から⑥の順とする。
① 京都府、②府下市町村、③京都府体育協会、④京都府下体育協会
⑤ 京都府体育協会加盟団体（各種目協会、連盟）⑥府下体育協会加盟団体

 ＜年間調整にて確保は１団体につき１０日以内とする。半日の予約についても１

日とみなす。＞

洛西浄化センター公園使用申請書

利用施設

利用年月日

種  目

団 体 名

代表者名 ㊞

郵便番号

住  所

電話番号

FAX 番号

大会名

前年度の大会要綱、または大会予定表を添付して下さい。

備  考

上記内容が記されておれば、内容は並べ換え複数日数を申し込みも可、明瞭に記載する事。